
 

REGISTRIRANJE   NA DOMENI   Стекнатото ексклузивно овластување ни овозможува директно со името на 
нашата компанија не само да регистрираме домени и да нудиме редица други пропратни атрактивни 
услуги за наши клиенти ширум светот, туку и да издаваме право на оние кои се заинтересирани да 
регистрираат домени и да ги нудат пропратните услуги за нивни клиенти, со можност и тие воедно да 
издаваат исто право. Се разбира, секој од нив ќе може да го користи сопственото заштитно име за 
неговите клиенти и “MarketingPalenzo “ нема да фигурира на ниедно место. 
    Така, по Ваше барање можеме да Ви одобриме да вршите регистрација на домени и да ја нудите 
широката палета од други пропратни атрактивни услуги за Ваши клиенти сосема самостојно и засебно 
од нас. Потребно е само еднаш да ни платите 19 USD и ќе добиете во трајна сопственост Reseller Control 
Panel. Таму ќе имате и пониска почетна цена за секој домен и за секоја друга услуга, со тоа што потоа 
Вие ќе можете сами да ја одредувате цената по која за Вашите клиенти ќе регистрирате, обновувате и 
префрлувате домени или ќе продавате од другите услуги. За таа цел доволно е во Вашиот Reseller 
Control Panel да ја наведете цената која сакате да Ви ја плаќаат клиентите за секој домен или друга 
услуга. Во истиот тој Ваш Reseller Control Panel можете на многу едноставен начин да го регулирате по 
Ваша желба и сето останато што таму Ви стои на располагање, како на пример: да се поставите како 
сопственик пред клиентите, да ја гледате Вашата заработувачка и целата друга состојба во реално 
време, да активирате Вашите клиенти автоматски да добиваат известување кога им истекува рокот за 
обновување на регистрираните домени или други купени услуги и редица други корисни работи. 
    Reseller опцијата е од големо значење ако сте web хостинг компанија, Интернет презентер провајдер, 
Интернет сервис провајдер, провајдер за eCommerce решенија, IT консалтинг компанија, web дизајн 
компанија, web апликациски развојна компанија, компанија за регистрација на домени, или едноставно 
сакате да почнете да продавате web услуги. 
    Ние имаме воведено плаќање преку MoneyBookers, користејќи максимално безбедносен систем. За 
да платите на тој начин кликнете овде и уплатата ќе ја извршите во рок од само неколку минути. Потоа, 
откако ќе го добиеме уплатениот износ, најдоцна за 24 часа ќе Ви испратиме e‐mail со поединостите 
како да се логирате во Вашиот Reseller Control Panel. Во спротивно, доколку не сте во можност да 
платите преку MoneyBookers, слободно контактирајте со нас за да побарате да Ви испратиме наша жиро 
сметка да платите во денарска противвредност 

ДОБРОДОЈДОВТЕ ВО СВЕТОТ НА ВАШИОТ ИДЕАЛЕН WEB ПРОВАЈДЕР! 
    Овде, во оваа зона, по мошне ниска цена можете да регистрирате (исто така, и да префрлите и да 
обновите) домени од типот .com, .net, .org, .biz, .info, .us, .name, .eu, .tv, .bz, .cc, .mobi, .mn, .ws..mk 
    За да проверите дали е слободен (незафатен) одреден домен доволно е во полето после „www.“ да го 
напишете името на доменот. Потоа одберете ја наставката со која сакате да биде тој домен и кликнете на 
„Проверка“  http://www.register.com 
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    Ако е слободен, креирајте бесплатен domain control panel и оттаму ќе уплатите колку што изнесува 
цената на доменот (доколку не сте во можност да платите преку MoneyBookers, слободно контактирајте 
со нас за да побарате да Ви испратиме наша денарска жиро сметка). 
    Така, за истата цена колку што чини секој купен домен ќе добиете и: 
    - Интерактивен Domain Control Panel. 
    - Менаџирање со сите Ваши домени од едно место. 
    - Интерактивно процесуирање, без никакво чекање, ниту без некое погрешно враќање на Вашите 
домени. 
    - Обнова на секој домен во реално време. 
    - Заштита на приватноста. 
    - Креирање под-корисници за одреден домен. 
    - Интегрирана можност за плаќање внатре во самиот Domain Control Panel. 
    - Преглед на трансакциите. 
    - 24 X 7 X 365 дена поддршка. 
    - On-line фактурирање.  

 
ЦЕНОВНИК 

за регистрација, обновување и префрлување (USD за 1 година) 

 

.com = 8.99 .info = 8.99 .tv = 27.89 .mn = 40.89 
.net = 8.99 .us = 8.99 .bz = 22.29 .ws = 14.19 
.org = 8.99 .name = 8.99 .cc = 20.89 .xx x xx.xx 
.biz = 8.99 .eu = 10.29 .mobi = 11.29 .xx x xx.xx 

 

 

  ODRZAVANJE  NA  WEP  STRANA  

таа треба да се дополнува или менува содржински. Тоа е неопходно кога на web страницата се 
презентира нешто што важи само одреден период, или кога има потреба од дополнување со нови 
информации, или пак, едноставно да има некоја промена за да биде интересно за посетителите 
повторно и повторно да навраќаат, а не да престанат да ја посетуваат Вашата web страница поради тоа 
што е постојано иста во дизајнот и во содржината. 
    Покрај останатите услуги кои ги нудиме, ние вршиме и професионално и квалитетно одржување web 
страници, ажурирајќи ги дневно, неделно или месечно. Таквите web страници може да бидат хостирани 
на наш сервер или на сервер каде што веќе се сместени. Ако и Вие имате потреба содржината на Вашата 
web страница да ја дополнувате или менувате периодично, повелете контактирајте нè и ќе се 
договориме за поединостите. За контакт со нас кликнете овде. 
    Доколку бидете наш клиент во поглед на одржувањето на Вашата web страница, за истата ќе добиете 
и атрактивно рекламирање на интерактивниот огласник www.vesnikzanaetcija.com.mk      50% попуст од 
цената за рекламирање таму. Повеќе за тоа можете да дознаете овде. 

 

 


